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VBET Перша ліга
2025/26 4-й тур, Матч №26

П`ятниця, 29.08.2025, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 32°C. Глядачі: 450

«Лівий Берег» Київ

2 : 1

«Прикарпаття-Благо» Івано-
Франківськ

12 Жмурко Роман
2 Соколов Олег
4 Чуєв Богдан
5 Самар Валерій
6 Сідней
18 Дедух Руслан (К)
52 Криворучко Олег
9 Гунічев Єгор
17 Воробчак Назарій
7 Шастал Дмитро
10 Різник Андрій

Запасні
1 Механів Максим
23 Домолега Олександр
19 Сизонюк Єгор
44 Банада Євген
97 Якимів Андрій
25 Косовський Сергій
22 Тіщенко Віталій
37 Гереш Роман
29 Венделл
96 Синиця Олег
11 Галоян Сімон
21 Сухоручко Даниїл

Тренер
Гаврюшов Андрій

26 Бобинець Андрій
27 Чушенко Владислав
3 Француз Василь (К)
30 Швець Сергій
2 Жмуйда Олександр
88 Проців Максим
99 Беспалько Євген
7 Радульський Юрій
10 Соловйов Максим
34 Геник Василь
9 Хома Андрій

Запасні
71 Барасюк Святослав
15 Цибульник Олександр
69 Романов Сергій
22 Приходько Назар
11 Трофимюк Мирослав
23 Демків Станіслав
4 Титов Дмитро
21 Михальчук Павло

Тренер
Рипан Олег

Арбітр:
Титов Олександр
Асистент 1:
Аврамчук Віктор
Асистент 2:
Дубовий Олексій
4-й арбітр:
Коновалов Микита
Спостерігач арбітражу:
Матяш Олександр



2 / 2

VBET Перша ліга, 2025/26, 4-й тур, Матч №26
П`ятниця, 29.08.2025, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 32°C. Глядачі: 450

«Лівий Берег» Київ 2 : 1 «Прикарпаття-Благо» Івано-
Франківськ

6 Сідней 24'

18 Дедух Руслан
25 Косовський Сергій 46'

46' 99 Беспалько Євген
22 Приходько Назар

10 Різник Андрій
21 Сухоручко Даниїл 46'

58' 27 Чушенко Владислав
23 Демків Станіслав

21 Сухоручко Даниїл 60'

7 Шастал Дмитро
96 Синиця Олег 63'

74' 88 Проців Максим
4 Титов Дмитро

17 Воробчак Назарій
29 Венделл 74'

74' 34 Геник Василь
21 Михальчук Павло

78' 10 Соловйов Максим
11 Трофимюк Мирослав

9 Гунічев Єгор
22 Тіщенко Віталій 81'

85' 4 Титов Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


